迪庆州检验检测院关于公布2024年急需紧缺
专业技术人才专项招引面试成绩
及拟进入体检人员的通告
根据《迪庆州检验检测院2024年急需紧缺专业技术人才专项招引公告》要求，现将迪庆州检验检测院2024年急需紧缺专业技术人才专项招引岗位面试成绩及拟进入体检人员通告如下：
一、面试成绩
详见附件。（迪庆州检验检测院2024年急需紧缺专业技术人才专项招引岗位面试成绩）
二、拟进入体检人员
在面试最低合格分数线以上人员中，按照面试成绩排名从高到底等额确定拟进入体检人员（附件备注“*”人员）。
三、体检注意事项
（一）体检时间以及地点另行通知。
（二）体检项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》及操作手册执行。
（三）请入围体检考生在规定的时间和地点按时报到参加体检，不按时参加的，视为自动放弃体检资格；须带本人有效二代身份证，大一寸免冠相片1张。
[bookmark: _GoBack]
附件：迪庆州检验检测院2024年急需紧缺专业技术人才专项招引岗位面试成绩

               迪庆州检验检测院
                2024年9月22日